CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 29 de Maio de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
WALDEMAR HECH

LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER
DIRCE PICKCIUS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN DAIANE RODRIGUES DOS S. DE OLIVEIRA
RN DE SOLAINE SILVA CRUZ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
JOAO GUILHERME BALZER VIDAL

VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS

FELIPE DANIEL KRAVESKI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
GUSTAVO H. DUARTE NORATO

LETICIA BAPTISTA RODRIGUES

LUAN MIGUEL CORDEIRO GOUVEIA
MARILEIDE KUJU JORGE

RN DE DHEILA THAINA DA S. SANTOS

RN KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
MARIANA DA LUZ RIBEIRO WIERBYCKI

N° Lote

4E714A-6

547EES8-7

51D8F4-8
CO0A692-43

EEB1C1-10
55A135-12
B2EOFF-11

244B99-7
D5F2F6-3
4501F6-2
B196E8-12
BE9SA4D-3
FBBD74-12

52CA74-33

N° ODP

02865

02853

02857
02854

02858
02859
02864

02855
02860
02862
02861
02863
02856

02866

Laboratério

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo

Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206
Farmacéutica
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