

CURITIBA, 29 de Maio de 2017

CONTROLE MICROBIOLÓGICO

Paciente	Nº Lote	Nº ODP	Laboratório
MANIPULAÇÕES DA 1ª SESSÃO			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR			
WALDEMAR HECH	4E714A-6	02865	
LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER			
DIRCE PICKCIUS	547EE8-7	02853	
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ			
RN DAIANE RODRIGUES DOS S. DE OLIVEIRA	51D8F4-8	02857	
RN DE SOLAINE SILVA CRUZ	C0A692-43	02854	SIM
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA			
JOAO GUILHERME BALZER VIDAL	EEB1C1-10	02858	
VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS	55A135-12	02859	SIM
FELIPE DANIEL KRAVESKI	B2E0FF-11	02864	
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA			
GUSTAVO H. DUARTE NORATO	244B99-7	02855	SIM
LETICIA BAPTISTA RODRIGUES	D5F2F6-3	02860	SIM
LUAN MIGUEL CORDEIRO GOUVEIA	4501F6-2	02862	
MARILEIDE KUJU JORGE	B196E8-12	02861	
RN DE DHEILA THAINA DA S. SANTOS	BE9A4D-3	02863	
RN KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS	FBBB74-12	02856	

MANIPULAÇÕES DA 2ª SESSÃO**HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR**

MARIANA DA LUZ RIBEIRO WIERBYCKI	52CA74-33	02866	SIM
----------------------------------	-----------	-------	-----

Daphne Mannuela Toledo
 Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
 CRF-PR 22206
 Farmacêutica